Lézeres szOrtelenités arak
-20% kedvezmeény minden testregiora

Az akcid érvényes: 2021. november 10-t8l visszavonasig

Arc

hélgyek urak
homlok 15840-Ft 22500 R
13200 Ft 18760 Ft
szemoldok kozott 12200 10000 ¢
11000 Ft 15800 Ft
bajusz (felsé ajak) 15840-F¢t 22500-Ft
13200 Ft 18760 Ft
all (szakall) 15840-Ft 22500 R
13200 Ft 18760 Ft
orca (mindkét oldal) 17400-Ft 24500-Ft
14500 Ft 20500 Ft
pajesz (mindkét oldal) 15840-Ft 22500-Ft
13200 Ft 18760 Ft
allcsucs 12200 E¢
11000 Ft
flcimpa 122005
11000 Ft
all-bajusz 24600-F+ 41700-Ft
20500 Ft 34760 Ft
all-bajusz-pajesz 34800-Ft 52700-Ft
29000 Ft 43900 Ft
teljes arc 52800-F+ 52800-Ft

44000 Ft 44000 Ft



Kar

alkarok

felkarok

kézfejek és ujjak

alkarok + kézfejek + ujjak
teljes karok (alkarok, felkarok)

teljes karok (alkarok, felkarok, kézfejek és ujjak)

Hajlatok

honaljak

bikinivonal

teljes fenék

teljes derék

nagy bikinivonal

teljes bikini + far részben
honaljak + bikinivonal

hdénaljak + teljes bikini

holgyek

22800-Ft
19000 Ft

21200-F+
17650 Ft

15840-F¢
13200 Ft

36000-Ft
30000 Ft

36000-Ft
30000 Ft

47400-F+
39500 Ft

holgyek

22800-Ft
19000 Ft

22800-Ft
19000 Ft

41500-Ft
34000 Ft

30000-Ft
25000 Ft

30000-F
25000 Ft

40800-Ft
34000 Ft

49000kt
41000 Ft

E3400-F
44500 Ft

urak

27000-F¢
22500 Ft

24900-F¢
20750 Ft

22500-F¢
18760 Ft

41700-F¢
34760 Ft

41700F¢
34760 Ft

55200-F
45950 Ft

urak

27000-F
22500 Ft

27000-F
22500 Ft

49200-Ft
41000 Ft

30000-F
25000 Ft

30000-F
25000 Ft

49000kt
41000 Ft

49000t
41000 Ft



Nyak

elol
hatul

teljes nyak

Lab
l[dbszarak
combok

l[abfejek, ujjak

teljes ldbszar (combok, labszarak, labfejek, ujjak)
teljes labak (combok, labszarak)

teljes labak (combok, labszarak, bikini)

Torzs

mellkas
has

mellkas + has

hélgyek

22800-Ft
19000 Ft

22800-Ft
19000 Ft

34800-F+
29000 Ft

holgyek

46200-F+
38500 Ft

46200-F
38500 Ft

22800-Ft
19000 Ft

86000 Ft
67000 Ft

100000 Ft

holgyek

36000-Ft
30000 Ft

34800-Ft
29000 Ft

EE200 =
48500 Ft

urak

27000-F¢
22500 Ft

27000-Ft
22500 Ft

40200-F+¢
33500 Ft

urak

64800-F¢
54000 Ft

67200-F¢
56000 Ft

27000-Ft
22500 Ft

130000 Ft

115000 Ft

139000 Ft

urak

62400-F
52000 Ft

49200 F¢
41000 Ft

108000-Ft
90000 Ft



vallak

hat

hat + vallak

mellbimbadk korili régié

mellek kozotti csik

mellbimbd koril + mellek kozotti csik

hascsik (koldok alatt 4 cm széles csik)

hascsik (koldok alatt 10 cm széles csik)

22800-F
19000 Ft

58000-Ft
49000 Ft

F0800-F
59000 Ft

22800-F
19000 Ft

22800-Ft
19000 Ft

34800-Ft
29000 Ft

15900-Ft
13200 Ft

27000-Ft
22500 Ft

27000-Ft
22500 Ft

#2000-Ft
60000 Ft

102000-F¢
85000 Ft

25200-Ft
21000 Ft

42000-Ft
35000 Ft

21600-Ft
18000 Ft

34200-Ft
28500 Ft



